
VELYKINIS VAINIKAS
DEKORUOTAS AUKSO
SPALVOS KIAUŠINIŲ
LUKŠTAIS

Trukmė: Porcijų
skaičius: Lygis:

45 min. asm. Vidutiniškas

Reikės
 

Balto pinto dekoratyvinio
vainiko (apie 30 cm
skersmens, ieškokite
dekoracijų parduotuvėse)

7 baltų L dydžio kiaušinių
(turinį išpūskite arba
ieškokite įsigyti
tuščiavidurių)

Aukso spalvos folijos

Specialaus pienelio-klijų (iš
dekupažo priemonių
parduotuvės)

Aukso spalvos purškiamų
dažų

Bespalvių akrilinių dažų

Vatos rutuliuko

Teptuko

Aštraus peiliuko

Pavasarinių gėlių

Karštų klijų pistoleto

Velykinio „Ferrero Rocher“
kiaušinio

Instrukcijos

1. Aštriu peiliu atsargiai nupjaukite kiaušinių viršų
(maždaug trečdalį), juos išplaukite ir palikite
išdžiūti. 

2. Pieneliu-klijais gerai padenkite lukštus iš vidaus
ir iš išorės, leiskite nudžiūti, kol pienelis nebebus
drėgnas, bet lipnus. 

3. Ant išteptų lukštų paviršiaus dėkite sukarpytą
aukso spalvos foliją ir švelniai prispauskite
teptuku ar vatos gabalėliu. 

4. Atsargiai pašalinkite folijos perteklių, kai klijai
išdžius. Jei reikia padailinti kiaušinių lukštų vidų,
papurkškite aukso spalvos dažų. 

5. Galiausiai užfiksuokite folijos sluoksnį bespalviais
akriliniais dažais ir palikite viską gerai išdžiūti. 

6. Kruopščiai priklijuokite kiaušinių lukštus prie
vainiko karštais klijais ir papuoškite
pavasarinėmis gėlėmis. Vainiką su velykiniu
„Ferrero Rocher“ kiaušiniu pastatykite kaip akį
traukiančią puošmeną ant kavos stalelio. 


